

Rada Dzielnicy Wyspa Sobieszewska

80-680 Gdańsk – Wyspa Sobieszewska, ul. Turystyczna 3

Protokół

z XXXVII Sesji V Kadencji Rady Dzielnicy Wyspa Sobieszewska

w dniu 10 kwietnia 2018 r.

Ad.1. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy Wyspa Sobieszewska ul. Turystyczna 3. W posiedzeniu udział wzięło 7 członków Rady Dzielnicy /lista obecności w załączeniu/. Przewodniczący Rady Dzielnicy Ryszard Nowak odczytał Porządek XXXVII sesji i jednocześnie zapowiedział usunięcie pkt 3 i pkt 3.1 z Porządku z powodu nieobecności przedstawicieli Straży Miejskiej (pilna interwencja).

Zmieniony porządek XXXVII sesji przyjęty został jednogłośnie.

Ad.2. Przewodniczący Rady przywitał Kierownika Biura Obsługi Mieszkańców Nr 1 Gdańskiego Zarządu Nieruchomości Komunalnych pana Stanisława Chomika, który omówił obecny stan komunalnej gospodarki mieszkaniowej, lokali użytkowych i terenów komunalnych na Wyspie Sobieszewskiej. Przedstawił aktualny wykaz pustostanów, budynków przeznaczonych do rozbiórki oraz budynków jeszcze funkcjonujących, ale w krytycznym lub bardzo złym stanie. Pan Kierownik wskazał czynniki kwalifikujące budynek do rozbiórki : zły stan techniczny, brak funkcjonalności, brak odpowiednich źródeł ciepła, wysokie koszty napraw. Omówił również plany remontowe budynków oraz podał, związane ze zmianami w strukturze firmy, nowe nazwiska kierowników i administratorów. Podał numery telefonów do grupy remontowej i pogotowia lokatorskiego (wszystkie telefony i aktualne informacje dostępne w siedzibie rady oraz na tablicach informacyjnych).

Po dyskusji przedstawiciel GZNK opuścił posiedzenie rady.

Ad.3. pkt 3 Porządku nie został zrealizowany (patrz pkt 1 Protokołu).

Ad.4/5/6. Przewodniczący Rady Dzielnicy poinformował radnych o podpisaniu umowy i rozpoczęciu w niedługim czasie budowy ścieżki pieszo-rowerowej wiodącej z Przejazdowa do Wiślinki, która stanowić będzie część Wiślanej Trasy Rowerowej

R-9 położonej w korytarzu europejskiej sieci Euro Velo. Informacja ta jest również istotna dla mieszkańców Wyspy Sobieszewskiej z powodu sąsiedztwa i połączenia tej ścieżki ze ścieżką na nowo powstającym moście w Sobieszewie. Inwestycja ma być zrealizowana do końca sierpnia tego roku, a dofinansowana jest z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

Przewodniczący Zarządu Dzielnicy przekazał informację z otwarcia ofert na „Budowę drogi rowerowej wzdłuż ulicy Turystycznej i Boguckiego w Gdańsku Sobieszewie”. Zamawiający (DRMG) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 10.720.000,00 PLN, natomiast złożone trzy oferty wycenione zostały (każda) powyżej 14.000.000,00 PLN. Zarząd i radni wyrazili nadzieję na dołożenie brakującej kwoty z budżetu Miasta Gdańska.

Następnie Przewodniczący udzielił głosu radnemu Krzysztofowi Wąsowskiemu, który poprosił o wysłanie ponownego pisma do Wydziału Programów Rozwojowych w UM Gdańska w sprawie budowy mariny przy ul. Nadwiślańskiej (brak odpowiedzi na poprzednie pismo).

Poinformował również o rozpoczęciu kursowania tramwaju wodnego z Gdańska do Sobieszewa od 1 maja do końca czerwca (tylko w weekendy i tzw. długie weekendy) oraz codziennie od 1 lipca do 31 sierpnia.

Radna Barbara Wietrzyńska poprosiła o zgłoszenie do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni pilnej naprawy nawierzchni jezdni ul. Świbnieńskiej 200 i ul. Klimatycznej oraz poprawę oznakowania tymczasowego (żółtego) na ul. Turystycznej przy tymczasowym przystanku autobusowym.

Oświadczeń nie zgłoszono.

Ad.7. Przewodniczący Rady Dzielnicy Ryszard Nowak oraz Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Władysław Sidorko wyznaczili datę następnej sesji na dzień 15 maja 2018 r.

Na tym sesję zakończono.

Do protokołu dołączono :

Załącznik Nr 1 : Lista obecności radnych Dzielnicy Wyspa Sobieszewska


Załącznik Nr 2 : Lista obecności gości obecnych na sesji

Załącznik Nr 3 : Porządek XXXVII Sesji V Kadencji Dzielnicy Wyspa Sobieszewska

Protokolant


Agnieszka Schachta

**PRZEWODNICZĄCY RADY
DZIELNICY WYSPA SOBIEZEWSKA**


Ryszard Nowak